

توجه به رسانه گم شده در بحران

ادامه از صفحه یک: این روزها به یک دستورالعمل جامع، آگاهی مردم و ارتقای سواد رسانه‌ای بیش از هر زمان دیگر نیازمندیم چرا که جنگ رسانه‌ای دوشانوش جنگ میدانی اهمیت دارد و عدم مدیریت آن می‌توان جالش‌های جریان‌ناپذیری را برای کشور و امنیت روانی مردم به وجود آورد دولت و نهادهای مربوط به نظارت بر رسانه‌ها، به‌جای ایجاد محدودیت، باید به تقویت قدرت رسانه‌های رسمی کمک کنند تا مردم اخبار را از رسانه‌های غیرحرفه‌ای و بی‌تهدد غیررسمی و از رسانه‌های معاند بیگانه‌پیکیری نکنند.

انتقال گردشگران خارجی از مرزهای زمینی

مدیرکل میراث‌فرهنگی اصفهان از آغاز فرایند انتقال گردشگران خارجی به کشورهای همسایه از طریق مرزهای زمینی در پی بسته‌شدن خطوط پروازی خبر داد.

امیر کرمرزاده در گفت‌وگو با مهر با اشاره به وضعیت گردشگران خارجی حاضر در استان اصفهان پس از حملات رژیم صهیونیستی و بسته‌شدن خطوط پروازی کشور، اظهار کرد: متأسفانه در پی اقدامات تجاوزکارانه و حملات اخیر رژیم کد‌ک‌کش صهیونیستی، پروازها در کشور به طور موقت متوقف شده است و همین راستا، برای حفظ امنیت و سلامت گردشگران خارجی که در استان اصفهان حضور دارند تمهیداتی اتخاذ شده تا این گردشگران در صورت نیاز قوری به خروج از کشور، بتوانند از مسیرهای زمینی و مرزهای جایگزین به کشورهای همسایه منتقل شوند و از آنجا ادامه سفر خود را انجام دهند او با تأکید بر آمادباش کامل مجموعه‌های گردشگری در استان افزود: تمامی آژانس‌های گردشگری، راهنمایان تور و مراکز اقامتی موظف شده‌اند که نهایت همکاری و مساعدت را با این گردشگران داشته باشند تا از نظر اقامت، حمل‌ونقل و سایر نیازها دچار مشکلی نشوند. کرمرزاده ادامه داد: در حوزه حمل‌ونقل نیز با هماهنگی‌های انجام‌شده با شرکت راه‌آهن، تعداد راه‌های قطار افزایش‌یافته و همچنین ناوگان اتوبوس‌رانی برای جابه‌جایی گردشگران داخلی و خارجی تقویت شده تا در تردد آن‌ها خللی ایجاد نشود. بررسی حمایت‌های دولتی از فعالان گردشگری

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان اصفهان با اشاره به تأثیر طبیعی رخدادهای امنیتی بر صنعت گردشگری اظهار داشت: در هر کشوری که درگیر جنگ یا تنش می‌شود، بخش‌هایی از اقتصاد به‌ویژه گردشگری، آسیب می‌بیند. در جلسات آتی دولت، پیشنهاداتی برای حمایت از آژانس‌های مسافرتی، هتل‌ها و دیگر فعالان حوزه گردشگری مطرح خواهد شد تا در قالب مشقو‌های مالیاتی، تسهیلات حمایتی و دیگر ابزارها، از شدت خسارات کاسته شود. کرمرزاده با اشاره به وضعیت گردشگری داخلی و سفر به استان اصفهان تصریح کرد: در حال حاضر شرایط عمومی در استان اصفهان کاملاً عادی است. مراکز گردشگری، هتل‌ها، موزه‌ها و کاخ‌موزه‌ها در حال ارائه خدمات هستند و مراسم فرهنگی و آئینی نیز در حال برگزاری است. بااین‌حال، در شرایط فعلی توصیه ما به گردشگران داخلی این است که برای مدتی سفر خود را به تعویق بینانزد تا آرامش کامل در سطح کشور برقرار شود. او از شهروندان و گردشگران خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را به مراجع امنیتی، از جمله تلفن‌های اطلاعات سپاه، وزارت اطلاعات و شماره ۱۱۰ گزارش دهند و تأکید کرد: هوشیاری و همکاری مردم در عبور از این شرایط بسیار مؤثر است.

انهدام ریز پرنده متخاصم در آسمان اصفهان

معاون امنیتی انتظامی استانداری اصفهان از انهدام ریزپرنده‌های نیروهای متخاصم در اصفهان خبر داد. به گزارش اصفهان امروز، اکبر صالحی، معاون امنیتی انتظامی استانداری اصفهان در جمع خبرنگاران از انهدام ریزپرنده‌های نیروهای متخاصم در اصفهان خبر داد و اعلام کرد: از شب گذشته شبکه پدافند اصفهان با تعدادی از ریز پرنده‌های نیروهای متخاصم رژیم اشغالگر قدس درگیر و از نفوذ و انجام عملیات آنها جلوگیری کردند.

او افزود: پدافند نیروی مسلح جمهوری اسلامی ایران با هوشیاری و آمادگی کامل در حال دفع هرگونه شرارت و خباثت دشمن صهیونی و عوامل مزدور آن است.

معاون امنیتی انتظامی استانداری اصفهان گفت: هم اکنون یک ریز پرنده را منهدم شد.



عشق باهمستان ایرانیان در روزهای جنگ تحمیلی دیگر



ظرف دو سال اخیر در مقابل دیدگان نُه‌تذده جهانیان حدود ۶۰ هزار انسان بی‌گناه را به خاک و خون کشیده، مورد تجاوز سُبُعمانه قرار گرفته و محل سکونت شهرنندان ما در معرض تهدید و ناامنی لاشخوران فراسوی مرزهاست، بازهم درخت گل مهربانی ایرانیان شکوفه‌باران شده و همه و به‌ناحاصختلف درصد یاری بخشیدن به هموطنان آسیب‌دیده خود هستند. پرییاداست که این شرایط سخت و ناآرام، به‌زودی تغییر خواهد کرد و مردم مهربان کشورمان بازهم با خاطری آسوده و امنیتی پایدار، با سرافرازی در کنار هم خواهند زیست؛ اما خاطره‌های

زیبای مهرورزانه و روح سخی باهمستانشان، در سرزمین کهن دیار ایشان، تا ابد به یادگار خواهد ماند. شیوع همبستگی ملی و توزیع خُب‌میهنی و تعالی کرامات انسانی در قالب‌های کلمات دلنشین و نور هوش کمک دیگری در این شرایط دل‌آزار جنگی، بسیار دلچسب و گواراست و یادآور قطعه مشهور سعدی، شاعر شیرین‌سخن ایران است که:

بنی‌آدم آغ‌خ‌شای یک‌پیکزند که در آفرینش ز یک گوهرند
چو عصبی به درد آورد روزگار دگر عضوها را نماند قرار

احزاب اصفهان با روشنگری از گسترش تحریف و شایعه جلوگیری کنند



احزاب سستگر اول پدافند نرم در شرایط کنونی

مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در دیدار با احزاب سیاسی استان اصفهان اظهار کرد: در مدت اخیر حضور در مدیریت استان بیش از ۱۰۰ جلسه با گروه‌های مختلف سیاسی داشتیم؛ چراکه معتقدیم دلسوزتر از این افراد که با جان خود انقلاب و دفاع مقدس را آفرینند، وجود ندارد. وی با بیان اینکه مهم‌ترین اصل مورد نیاز در فضای ویژه کنونی وحدت است، عنوان کرد:

جوهره امنیت و اقتدار ملی وحدت است و اگر نباشد پشت نیروهای نظامی خالی می‌ماند. جمالی‌نژاد با بیان اینکه امروز زمان واردکردن خدشه به‌طرف سیاسی مقابل نیست، گفت: دشمنان در سوی مقابل با تمام اختلافات سلیقه‌ای یا یکدیگر هُپ‌قسم شده و تنها عداوت با ما را با ابزارهای رسانه‌ای، اقتصادی، امنیتی و سایبری دنبال می‌کنند.

در چنین شرایطی هیچ‌چیز به جز وحدت احزاب مورد انتظار نیست. استاندار اصفهان افزود: اجازه ایجاد هیچ‌گونه شکاف و گسلی را حتی در موارد کوچک را نداریم و در این قایق باید در یک‌جهت برای حفظ اصفهان، ایران و نظام پارو بزنیم. او تأکید کرد: احزاب که صدای عقل جامعه هستند باید به مردم آرامش و به شهیات آنها پاسخ بدهند؛ در نبرد امروز، احزاب متعهد در کنار رسانه‌ها اولین سنگر پدافند نرم بوده و باید با روشنگری از گسترش تحریف، شایعه و تردید جلوگیری کنند. جمالی‌نژاد تصریح کرد: امروز روز آزمون صداقت، ایران‌دوستی، شرافت و همنوع دوستی است؛ همه ما علی‌رغم اختلاف سلیقه در اصل عزت و امنیت ایران اسلامی مشترک هستیم و تنها همدلی و وحدت در نجات‌دهنده ما در شرایط کنونی است، احزاب باید با جریان‌سازی به این وحدت کمک کنند. مسئله حیاتی امروز کشور تجاویزی است که توسط رژیم صهیونیستی به ایران شده است.

لازم است با گردهمایی احزاب، وحدت و همدلی را به نمایش گذاشته و از طریق آنها همبستگی را در سطح مردم و جامعه توزیع کنیم. احزاب به هواداران و هم‌فکران خود متصل بوده و می‌تواند با بسیج کردن آنها نقش به سزایی در ایجاد وحدت ایفا کنند. احزاب باید با تحلیل درست از افتادن به دام فریب دشمن جلوگیری کنند؛ همچنین باتوجهبه انجام برخی اقدامات دشمن توسط مزدوران داخلی، لازم است احزاب موضع خود را در این شرایط مشخص

نسل انقلابی و انتقال ارزش‌های اسلامی به فرزندان، ادامه‌دهنده راه شهیدان هستند. کلاهدوزان با تأکید بر وحدت ملی و همدلی بین آحاد ملت ایران همراه بود؛ ما بانوان ایران‌زمین، همچون گذشته، در کنار برادران خود برای حفظ استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی ایران ایستاده‌ایم و هرگونه توطئه دشمن را خنثی خواهیم کرد و با اتکال به خداوند و تبعیت از رهبری، آینده‌ای درخشان را برای این سرزمین رقم خواهیم زد. وی با بیان خاطره‌ای از مادر شهید ربانی، افزود: این مادر بزرگوار باوجود درد فراق فرزند، همچنان بر درخواست شهادت برای او از خداوند اصرار داشت، اما با بینشی عمیق می‌گفت: «هنوز وقتش نیست، رهبر تنها می‌ماند». این نشان‌دهنده عمق فداکاری و بصیرت بانوان ایران است. سید علی صالح درخشان، عضو هیئت‌رئیس حزب اعتماد ملی با اشاره

به تحمیل شرایط جنگی از سوی دشمنان و فشارهای بین‌المللی علیه برنامه‌های هسته‌ای کشور، بر لزوم شفاف‌سازی برنامه‌های کلّی نظام برای مردم تأکید کرد. او با استناد به اشعار ی از فردوسی، خواستار آگاهی‌بخشی به جامعه درباره اهداف بلندمدت نظام شد و گفت: حق مردم است که بدانند برنامه‌های کلان کشور چیست و در بازه‌های کوتاه‌مدت و چه بلندمدت چه اتفاقی خواهد افتاد. صالح درخشان آموزش را یکی از ارکان مهم وحدت ملی دانست و گفت: آموزش نه‌تنها انتقادات را کاهش می‌دهد، بلکه به مردم کمک می‌کند تا تحولات را بهتر درک کنند. عضو هیئت‌رئیس حزب اعتماد ملی با اشاره به مقاومت تاریخی ملت ایران، ابراز امیدواری کرد که این آزمون نیز با سربلندی پشت سر گذاشته شود.

وقت وحدت و رزم است، نه جناح‌بندی
محمد غزنوی، یکی از فرماندهان سابق جنگ تحمیلی اظهار کرد: بار دیگر اعلام آمادگی دارم تا در خدمت مردم و نظام جمهوری اسلامی ایران قرار گیرم.

او افزود: ما وارث شهیدان بزرگی همچون حسین خرازی و محمدابراهیم همت هستیم؛ اما تأکید زیادی بر وحدت و دوری از اختلافات جناحی، از تمامی گروه‌ها داریم. غزنوی با بیان اینکه وقت رزم است، نه نگاه‌ب و راست اعلام کرد: ما همان‌گونه که اجازه ندادیم دشمن در جنگ به کشور نگاه‌بپ کند امروز نیز اجازه چنین نگاه‌ی را نخواهیم داد. این فرمانده جنگ اسبق ادامه داد: دست ما همیشه برای دفاع از این مملکت باز بوده و هست و این جلسه در فضایی سرشار از روحیه انقلابی و وحدت‌آفرین است.

ترورها و بحران‌ها، مروه‌ن نظام ولایت‌فقیه و رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری است. دبیر جامعه اسلامی مهندسان استان اصفهان با ابراز اطمینان از شکست پروژه‌های دشمن، تأکید کرد: رژیم صهیونیستی از عهده این آزمون بزرگ برنخواهد آمد و با وحدت و هوشیاری ملت ایران، این مرحله نیز با پیروزی به پایان خواهد رسید.

جبهه اصلاحات آمادگی خود را برای دفاع از کشور اعلام کرد
مرتضی طهرانی، رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات در اصفهان اظهار کرد: در پی تحولات اخیر، اعضای جبهه اصلاحات در اولین فرصت، با انتشار اطلاعیه‌ای، وقایع پیش‌آمده را محکوم کردند و آمادگی خود را برای دفاع از وطن اعلام نمودند. این عضو جبهه اصلاحات با اشاره به درس‌های جنگ هشت‌ساله، خاطرنشان کرد: جبهه اصلاحات اعلام کرده که در صورت بروز هرگونه بحران، آماده حضور در صحنه و کمک به‌نظام و مردم هستند.

تأکید بر لزوم پاسخ نظامی مؤثر و تقویت دیپلماسی در مواجهه با تهاجم اسرائیل
احسان امینی، فعال اصلاح‌طلب و کتشر سیاسی در اصفهان با اشاره به فضای به وجود آمده پس از تهاجم اخیر اسرائیل، بر وجود دیالکتیک پیچیده در افکار عمومی جامعه، چه در فضای مجازی و چه در تعاملات چهره‌به‌چهره، تأکید کرد و خواستار نگاهی واقع‌بینانه به این شرایط شد. او تصریح کرد: پاسخ قاطع به اسرائیل بر اساس منشور ملل متحد و دفاع مشروع، در شرایط فعلی ضروری است، اما باید توجه داشت که ایجاد توازن نظامی می‌تواند زمینه‌ساز توقف درگیری و آغاز گفت‌وگو به نفع ایران باشد.

بانوان ایران: از سنگر خانه تا جبهه مقاومت، حافظان بی‌بدیل انقلاب هستند

فرزانه کلاهدوزان، عضو مجمع بانوان نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به توانمندی‌های چندبُعدی بانوان ایرانی در عرصه‌های مختلف، خاطرنشان کرد: ما شاهد هستیم که زنان این مرزوبوم نه‌تنه‌ها در نقش مادری و همسری، بلکه در عرصه‌های علمی، اجتماعی، فرهنگی و حتی امنیتی، حضوری تأثیرگذار دارند. او به نقش بانوان در مقابله با جنگ نرم دشمن اشاره کرد و گفت: امروز دشمن با ابزارهای رسانه‌ای و روانی به دنبال تضعیف روحیه ملت ایران است، اما مادران و خواهران ما با آگاهی و بصیرت، سد محکمی در برابر این توطئه‌ها هستند و آن‌ها باتربیت

هر ایرانی به وظیفه ایرانی بودن خود عمل کند

یک فعال سیاسی گفت: مردم ایران باید دسته‌به‌دست هم بدهند. همدلانه کشور را باری کنند تا بتوان با تمام قدرت، دشمن صهیونیستی را به دلت نشانند و از گستاخی به خاک ایران عزیز بشیمان کرد. مهدی شاکران در گفت‌وگو با ایستا درباره لزوم حفظ تمامیت ارضی کشور در برابر دشمن صهیونیستی اظهار کرد:

در حال حاضر حفظ تمامیت ارضی کشور در گرو حفظ وحدت و یکپارچگی و حمایت کامل از نیروهای نظامی و اعتماد به تدابیر رهبری است. در شرایط کنونی هر ایرانی باید به وظیفه ایرانی بودن خود عمل کند، چراکه چیزی مهم‌تر از دفاع از آب‌وخاک و وطن وجود ندارد. او افزود: تمام مردم ایران باید دسته‌به‌دست هم بدهند. همدلانه کشور را یاری کنند تا بتوان با تمام قدرت دشمن صهیونیستی را به دلت نشانند و از گستاخی به خاک ایران عزیز بشیمان کرد. مردم باید شرایط را درک کرده، به هشدارهای امنیتی و انتظامی دقت کنند و هر جایی که لازم به حضور در میدان عمل باشد حاضر شوند. مردم ما نشان دادند که همواره در شرایطی که

کیان ایران عزیز در خطر قرار بگیرد، از چیزی برای حفظ کشور دریغ نخواهند کرد. این فعال سیاسی در پاسخ به این سؤال که در این شرایط چگونه می‌توانیم همبستگی ملی را در کشور تقویت کنیم، بیان کرد: در این شرایط فعالیت چهره‌های مذهبی، ورزشی و هنری در اعلام حمایت همه‌جانبه از کشور در برابر دشمن نقش مهمی دارد. مطلب مهم بعدی کنار گذاشتن حب و بغض‌های سیاسی و انتهازاتی‌ها به یکدیگر و مهم‌تر از همه به فرماندهان نظامی است. باید به تدابیر جنگی آن‌ها اعتماد کامل داشت. در تمام محافل از هرگونه ایجاد ترس و دلهره برای مردم خودداری کرد و اجازه نداد روحیه مردم تضعیف شود. مردم باید مهربانی، دوستی و محبت به یکدیگر را در بین هم افزایش دهند و فقط به این بیندیشند که هرکسی در این میازره مقدس وظیفه‌ای دارد که باید به بهترین شکل آن را انجام دهد. شاکران درباره لزوم یکپارچه ماندن ملت و کشور گفت: واقعاً چه چیزی مهم‌تر از یکپارچگی کشور می‌تواند وجود داشته باشد. ایمان این خون‌ها برای این ریخته شده که ایران ما تکه‌تکه نشود. نخبگان باید شرایط را برای مردم عادی تبیین کنند، هدف اسرائیل از حمله به کشور و لزوم دفاع از کشور و ضربه‌زدن به رژیم صهیونیستی را برای مردم توضیح دهند و تمام تلاش خود را برای حفظ آرامش جامعه انجام دهند. او خاطرنشان کرد: در صورت تیرک به خدای متعال و توسل به حضرات معصومین و به‌شرط اعتماد به تدابیر رهبری و فرماندهان نظامی و حمایت کامل از آنان در جبهه نبرد و همچنین استفاده از تمام استطاعت خود برای مقابله با دشمن و حفظ وحدت جامعه و صبور،ی، قطعاً نصرت الهی شامل حال ملت ایران خواهد شد. دشمن خوار و ذلیل شده و ایران سربلند و قدرتمندتر خواهد شد. این وعده قطعی خداست و محقق خواهد شد.

عملیات وعده صادق ۳ نقطه شروع بر خورد با رژیم صهیونیستی

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، گفت: هویت ایرانی در بزرنگاه‌ها خود را نشان می‌دهد، ملت ما با تمام تنوع قومی و سیاسی، در دفاع از ایران و مقابله با دشمنان متحدند و امروز همه یک‌صدا از پاسخ قاطع به رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند.

امیرحسین باکی‌پور در گفت‌وگو با تسنیم نسبت به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان و پاسخ کوبنده نیروهای مسلح ایران در قالب عملیات وعده صادق ۳ واکنش نشان داد و گفت: هویت ایرانی، هویتی پیچیده و عمیق است که در بزرنگاه‌های تاریخی، به‌ویژه در بحران‌ها و حوادث، شکوفا می‌شود و این هویت ریشه در شجاعت، بصیرت، ایمان و ایمان دارد. مردم ما، باوجود تنوع قومی، مذهبی و فکری، در یک نقطه به وحدت می‌رسند و آن هم حمایت قاطع از ایران و مقابله با دشمنان آن است. او افزود: امروز شاهد نمایان‌شدن این وحدت در سطح جامعه هستیم؛ همه اقشار مردم با صدای رسا، ان‌جزار خود را از رژیم صهیونیستی اعلام و با افتخار از نیروهای مسلح کشور پشتیبانی می‌کنند؛ چون به‌خوسی می‌دانند که اگر به این سگ هار مهلت دهیم، ضربه‌ها و آسیب بیشتری به ما خواهد زد. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: ما چارهای جز برخورد قاطع با این رژیم کودک‌کش و جنایت‌کار نداریم. امروز نه فقط یک واکنش نبود، بلکه آغاز مسیری روشن برای دفاع مشروع از عزت ملت ایران بود. رژیم صهیونیستی که درباره گنبد اهنبین لاف می‌زد؛ اما حالا با واقعیت شکست‌پذیری‌اش مواجه شده و همه پدافند این رژیم مقابل موشک‌های ایران خنثی شد. او افزود: مردم رژیم صهیونیستی خسته و به‌شدت ترسو هستند و در این مدت دینند اطمنیاتی که به سیستم پدافندی داشتند، پوشالی بوده و روحیه‌شان را باختاند، نتایهاو فرار کرده و بسیاری از مسئولان آن رژیم اکنون از ترس در پناهگاه‌ها پنهان شده‌اند و جامعه‌شان دچار سردرگمی و هراس است؛ اما ملت ما با وحدت، شجاعت و ایمان ایستاده‌اند.